
COAPATAP 9612668084
67.65 kW 24 de Julio de 2024

GDMTO 746081000702

8,505 kWh $ 30,271

123 8,439 kWh $696

97.70 % MES $ 29,575

$363,255.00 MXN $8,347.00 MXN $354,908.00 MXN

550 W 123 344.4 m 2



Propuesta 1 24 de Julio de 2024 8 de Agosto de 2024

20240001

COAPATAP  
9612668084

greenblocks.chiapas@gmail.com

123 Trina Solar 550W

1

1

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 363,255.00 $ 8,347.00 $ 0.00 $ 354,908.00 $ 354,908.00 $ 354,908.00

2 $ 374,152.65 $ 8,597.41 $ 0.00 $ 365,555.24 $ 365,555.24 $ 720,463.24

3 $ 385,377.23 $ 8,855.33 $ 0.00 $ 376,521.90 $ 376,521.90 $ 1,096,985.14

4 $ 396,938.55 $ 9,120.99 $ 0.00 $ 387,817.55 $ 387,817.55 $ 1,484,802.69

5 $ 408,846.70 $ 9,394.62 $ 0.00 $ 399,452.08 $ 399,452.08 $ 1,884,254.77

6 $ 421,112.10 $ 9,676.46 $ 0.00 $ 411,435.64 $ 411,435.64 $ 2,295,690.42

7 $ 433,745.47 $ 9,966.75 $ 0.00 $ 423,778.71 $ 423,778.71 $ 2,719,469.13

8 $ 446,757.83 $ 10,265.76 $ 0.00 $ 436,492.07 $ 436,492.07 $ 3,155,961.20

9 $ 460,160.57 $ 10,573.73 $ 0.00 $ 449,586.84 $ 449,586.84 $ 3,605,548.04

10 $ 473,965.38 $ 10,890.94 $ 0.00 $ 463,074.44 $ 463,074.44 $ 4,068,622.48

11 $ 488,184.34 $ 11,217.67 $ 0.00 $ 476,966.67 $ 476,966.67 $ 4,545,589.15

12 $ 502,829.87 $ 11,554.20 $ 0.00 $ 491,275.67 $ 491,275.67 $ 5,036,864.83

13 $ 517,914.77 $ 11,900.83 $ 0.00 $ 506,013.94 $ 506,013.94 $ 5,542,878.77

14 $ 533,452.21 $ 12,257.85 $ 0.00 $ 521,194.36 $ 521,194.36 $ 6,064,073.14

15 $ 549,455.78 $ 12,625.59 $ 0.00 $ 536,830.19 $ 536,830.19 $ 6,600,903.33

16 $ 565,939.45 $ 13,004.35 $ 0.00 $ 552,935.10 $ 552,935.10 $ 7,153,838.43

17 $ 582,917.64 $ 13,394.48 $ 0.00 $ 569,523.15 $ 569,523.15 $ 7,723,361.58

18 $ 600,405.17 $ 13,796.32 $ 0.00 $ 586,608.85 $ 586,608.85 $ 8,309,970.43

19 $ 618,417.32 $ 14,210.21 $ 0.00 $ 604,207.11 $ 604,207.11 $ 8,914,177.54

20 $ 636,969.84 $ 14,636.52 $ 0.00 $ 622,333.33 $ 622,333.33 $ 9,536,510.87

21 $ 656,078.94 $ 15,075.61 $ 0.00 $ 641,003.33 $ 641,003.33 $ 10,177,514.20

22 $ 675,761.30 $ 15,527.88 $ 0.00 $ 660,233.43 $ 660,233.43 $ 10,837,747.62

23 $ 696,034.14 $ 15,993.72 $ 0.00 $ 680,040.43 $ 680,040.43 $ 11,517,788.05

24 $ 716,915.17 $ 16,473.53 $ 0.00 $ 700,441.64 $ 700,441.64 $ 12,218,229.69

25 $ 738,422.62 $ 16,967.73 $ 0.00 $ 721,454.89 $ 721,454.89 $ 12,939,684.58



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 9,139.8 9,154.4 10,076.4 9,610.7 9,059.1 8,266.8 9,317.4 9,059.1 7,782.3 8,074.0 8,454.3 9,236.7

Consumo actual 28,420.0 42,840.0 8,960.0 2,240.0 2,520.0 2,520.0 2,520.0 2,800.0 2,380.0 2,380.0 2,380.0 2,100.0


